
永济市城北街道初级中学校运动场地及宿舍楼提升改造项目（一期）

延期公告

（招标编号：2024GC010439）

一、内容

我单位于2024年04月19日在山西省招标投标公共服务平台发布了永济市城北街道初级中

学校运动场地及宿舍楼提升改造项目（一期）招标公告，现将该招标项目时间调整如下：

原信息内容：

五、投标文件的递交

递交截止时间（同开标时间）：2024年05月09日08时30分。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年05月09日08时30分

现延期为：

五、投标文件的递交

递交截止时间（同开标时间）：2024年05月11日08时30分。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年05月11日08时30分

二、监督部门

本招标项目的监督部门为永济市住房和城乡建设管理局、监督电话：0359-8026813。

三、联系方式

招 标 人：永济市城北街道初级中学校

地    址：永济市河东大道北段

联 系 人：富先生

联系电话：13466999509

电子邮件：/

招标代理机构：山西蒙鸿招标代理有限公司

地    址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园武洛街6号生产中心大楼5层518室

联 系 人：吴女士

电    话：13068006323

电子邮件：sxmhzbcg@163.com



接收异议的联系人和联系方式：

联系人：吴女士；

联系方式：13068006323；

邮箱：sxmhzbcg@163.com。

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                      （签名） 

     

                 招标人或其招标代理机构：                  （盖章）


